様式第２号（第２条、第３条関係）          記 入 例

米子市弓浜コミュニティー広場特別設備等（変更）許可申請書

令和元年 ７月 １日

特定非営利活動法人 ひだまり 様

                   団体の名称   米子ヨネギーズ
               申請者 住所又は所在地 米子市加茂町１-１
                   代表者氏名 米 子 太 郎
                   （電話番号 (0859)23-●●●●）

 次のとおり、米子市弓浜コミュニティー広場の特別設備等の（変更）許可を
申請します。

使 用 の 目 的
（行事の名称）

米子市リーグ（サッカー）の試合で使用するため

使用する日時

令和元 年 ７月 １３日 午前・午後 10 時 0 分から

令和元 年 ７月 １３日 午前・午後 12 時 0 分まで

使用する場所

☑第１多目的広場 （ 全面 ・ １面 ・ ２面 ）

□第２多目的広場 （ 全面 ・ 半面 ）

特別の設備・

設備の変更・

器具の持込み

の内容

広場に特別の設備をし、若しくは付属設備に変更を加え、または

広場に備付器具以外の器具等を持ち込んで使用する場合、その内

容を記入する。

米子市弓浜コミュニティー広場特別設備等（変更）許可書

 上記の申請について、特別設備等（の変更）を許可します。

       年  月  日

                 特定非営利活動法人 ひだまり  印

許 可 条 件